АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКИРСАНОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Распоряжение № 50
 «23» ноября 2012 г.                                                        с. Малокирсановка

О внесении изменений в распоряжение Администрации Малокирсановского сельского поселения от 18.09.2009 г. № 141
В связи с кадровыми изменениями Администрации Малокирсановского сельского поселения,

1. Внести в распоряжение Администрации Малокирсановского сельского поселения от 18.09.2009 года № 141 «О создании комиссии по обследованию технического состояния домовладений на территории Малокирсановского сельского поселения» следующие изменения:

1.1 Исключить из состава комиссии Малокирсановского сельского поселения по обследованию технического состояния домовладений на территории Малокирсановского сельского поселения – Аттарову Наталью Дмитриевну.

1.2 Исключить из состава комиссии Малокирсановского сельского поселения по обследованию технического состояния домовладений на территории Малокирсановского сельского поселения –Семенченко Александра Николаевича.

1.3 Внести в состав комиссии Малокирсановского сельского поселения по обследованию технического состояния домовладений на территории Малокирсановского сельского поселения – Левченко Марину Григорьевну.

1.4 Внести в состав комиссии Малокирсановского сельского поселения по обследованию технического состояния домовладений на территории Малокирсановского сельского поселения – Гончарова Владимира Николаевича.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

        3. Контроль над  выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Малокирсановского
          сельского поселения:                                     Д.В. Алборова